Sutarties 1 priede ,,Elektros impulsinių prietaisų techninė specifikacija“ (toliau – 1 priedas) 
ir  Sutarties  2  priede  Pardavėjo 2023  m.  rugsėjo  7  d.  CVP  IS  priemonėmis  pateiktą 
pasiūlymą Nr. DEF-055 (toliau – 2 priedas) ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus.
1.2. Įsigyjamų Prekių:
-  maksimalus  kiekis –  257  (du  šimtai  penkiasdešimt  septyni)  komplektai,  minimalus 
kiekis – 178 (šimtas septyniasdešimt aštuoni) komplektai.
Pirkėjas Sutarties galiojimo metu teikdamas užsakymus pagal poreikį įsipareigoja išpirkti 
minimalų Prekių kiekį, bet neįsipareigoja išpirkti viso nurodyto maksimalaus Prekių kiekio.
1.3.  Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  reikalavimus  ir  Sutarties  1  priede  pateiktas

[...]

technines  specifikacijas  atitinkančias  Prekes,  o  Mokėtojas –  Lietuvos  kariuomenė,  už 
pristatytas Sutarties bei jos prieduose nurodytus reikalavimus atitinkančias Prekes sumokėti 
Pardavėjui šioje Sutartyje nurodyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės sutarties vertė  – 646 869,00 Eur (šeši šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai  
aštuoni  šimtai  šešiasdešimt devyni  eurai  00 ct)  be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 
PVM). 
2.2.  1  (vieno)  komplekto  Prekės  įkainis –  2  517,00 Eur  (du  tukstančiai  penki  šimtai  
septyniolika eurų, 00 ct) be PVM.
2.3.  Sutarčiai  taikoma fiksuoto  įkainio  kainodara.  Peržiūros  atvejis  numatytas  Sutarties 
bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose ir Sutarties specialiosios dalies 2.6 punkte.
2.4. Pardavėjas į Sutarties kainą/Prekių įkainius privalo įskaičiuoti visas su Prekių tiekimu

[...]

Sutarties bendrosios dalies 6.3 punkte nurodytus įsipareigojimus nuo raštiško Pirkėjo 
pranešimo Pardavėjas turi  įvykdyti ne vėliau kaip per 120 (šimtą dvidešimt) dienų.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 45 280,83 
Eur  (keturiasdešimt  penki  tūkstančiai  du  šimtai  aštuoniasdešimt  eurų  83 ct)  (7  % nuo 
Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės sutarties vertės be PVM. 
8.2. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo terminas turi būti 
ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties galiojimo terminas.

[...]

nuostolių dydis yra – 0,1 % dydžio nuo prekių, kurių trūkumai nepašalinti, ar prekių, kurios 
yra nepakeistos, kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3.  Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš  anksto sutartų minimalių 
nuostolių  dydis  yra  45 280,83  Eur  (keturiasdešimt  penki  tūkstančiai  du  šimtai  
aštuoniasdešimt eurų 83 ct) (7 % nuo Sutarties pradinės kainos  be PVM).
9.4.  Sutartį  nutraukus  Specialiosios  dalies  5.1.2  ir  5.1.3.  punktuose  nurodytais  atvejais 
Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 97 030,35  (devyniasdešimt septyni  
tūkstančiai trisdešimt eurų 35 ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios  
dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 
9.1.2 punkto sąlygas.
9.6.